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RESULTADO ISENGAO DA TAXA DE MATRICULA — VAGAS RESIDUAIS 42 ETAPA (DI)

CANDIDATOS INDEFERIDOS:

O candidato que teve sua solicitacdo de Isencdo Indeferida podera interpor recurso contra o resultado exclusivamente dia 05/10/2023, por intermédio de envio de
E-mail para endereco eletronico: recurso.resultado@ufba.br constando no campo assunto a expressao “Recurso Isengdao VR”.

CANDIDATO INSCRICAO  RESULTADO MOTIVO
ADRIANA ARAUJO SILVA 878667 DEFERIDO

ADRIANA SANTOS FERREIRA 878863 DEFERIDO

ADRIANO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 878541 INDEFERIDO  N&o anexou CadUnico

ADRIANO RODRIGUES SANTA CRUZ 879029 DEFERIDO

ADRIELE BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 879108 INDEFERIDO  N&o anexou CadUnico

ADSON SILVA FRANCA 878654 INDEFERIDO  CadUnico desatualizado.

AGLAUPE MIKAELA MIRANDA CORREIA 879055 DEFERIDO

AGNES CRISTINE MENDES 878844 INDEFERIDO  N3o anexou CadUnico

ALAN CONCEICAO CARVALHO 879294 INDEFERIDO  CadUnico desatualizado.

ALDO RODRIGUES DOS SANTOS 879244 INDEFERIDO  CadUnico desatualizado.

ALEX BRUNO ASSIS LOPES 878935 INDEFERIDO  N3o anexou CadUnico

ALI SANTOS DO AMOR DIVINO 878938 DEFERIDO

ALICE GOMES FERREIRA 879280 DEFERIDO

ALINE CERQUEIRA DE OLIVEIRA 878759 DEFERIDO

ALINE DOS SANTOS DE ANDRADE 879291 INDEFERIDO  N&o apresentou documentagdo exigida
AMANDA BLESA VIANA 879125 DEFERIDO
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ANA CARLA RODRIGUES SOUZA

ANA CAROLINI MARTINS BARBOSA
ANA LUCIA PITANGA OLIVEIRA

ANA VANTUCE BARRETO LEAL
ANADILTON SANTOS DA HORA
ANDERSON DE OLIVEIRA MENEZES
ANDERSON SANTOS DA CUNHA
ANDRE LUCAS PALMA BARBOSA
ANDRE LUIZ SILVA BATISTA

ANDREA DE JESUS SANTOS

ANTONIO MARCUS LIMA TRINDADE
ANTONIO VALTER DE LIMA LOPES JUNIOR
ARIANE SANTOS DA CUNHA

ARILMA LUIZA BORGES

BEATRIZ DE ARAUJO PASSOS

BERTA MASCARENHAS PITANGA
BRAULIO MOREIRA SANTIAGO JUNIOR
BRUNA JESUS SANTOS

BRUNO LOPES SANTOS

CAMILA SOUZA RANGEL DOS SANTOS
CARINE REGINA SANTOS DE ARAUJO

CARLA ANDRADE SOUZA

CARLA NASCIMENTO JARDIM

CARLOS CESAR MIRANDA DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO ARAUJO PEREIRA
CARLOS EDUARDO SILVA CUNHA

CARLOS ROGERIO CONCEICAO DOS SANTOS
CAROLINE LIMA DOS SANTOS

CASSIA GABRIEL SIMAS

CLARISSA DE FREITAS BENEVIDES DA COSTA
CLEIDSON SANTANA PEREIRA

CRISTIANE DOS SANTOS SILVA

CRISTINA SANTOS NASCIMENTO

DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS

DANIELE MOREIRA DA SILVA

DANIELLE COELHO PENA

DEBORA BRAGA BRANDAO

DEIVID GOMES DOS SANTOS

879167
879262
879123
878970
878628
878487
879168
878958
878686
879186
878911
879195
879151
878521
878508
878695
879073
879305

879241

878903
878824
878963
878865
878756
878594
879250
878740
878941
878511
879228
879293
878746
879215
878659
878437
878894
879040
879180

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

N3o anexou CadUnico

Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM
N3o anexou CadUnico

Arquivo do Histérico Escolar do Ensino Médio incompleto
Nao apresentou documentagdo exigida

CadUnico desatualizado.

N3o anexou CadUnico

N3o foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N3o anexou CadUnico

N3ao anexou comprovante que cursou uma das séries do Ensino
Médio como bolsista integral em escola da rede privada.

N3o anexou CadUnico

N3o anexou CadUnico

CadUnico desatualizado.

CadUnico desatualizado.

N3o anexou CadUnico
N3o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
N3o anexou Histoérico Escolar do Ensino Médio

N3o anexou CadUnico
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DIANA SILVA MATOS

DIEGO CARVALHO DOS SANTOS
DIOGO DE SOUZA LIMA

DIRLENE RIBEIRO AMORIM

EDER JULIO MARTINEZ FORTUNA
ELIANA LIMA OLIVEIRA

ELIETE DE JESUS MOREIRA

ELIS RAMOS SALES SANTOS
ELISANGELA PINHEIRO DA COSTA
EMANUEL MESSIAS NASCIMENTO PEREIRA
ERICA SOUSA SILVA

ERIKA SILVA MACHADO
ESTEFANIA DE OLIVEIRA BATISTA
ETIENE DE ALMEIDA CARDOSO
FERNANDA BISPO DA SILVA
FERNANDA MARIA FERREIRA FONTES
FRANCISCO ALVES GOMES
GABRIELE RIBEIRO QUEIROZ
GABRIELE SOUZA DOS SANTOS
GEISIANE PEREIRA DA PAIXAO SOUSA
GISLANE ALEIXO AMORIM
GIVANILDO DA SILVA AMORIM
GLAUCE MARCELINO MENDONCA
GLEIDSON FERREIRA DOS SANTOS
GLEISIANE OLIVEIRA DE JESUS
GUSTAVO DOS SANTOS RAMOS
GUSTAVO TAVARES DOS ANJOS
HEBERT LOPES EVANGELISTA
HEMILE PETALA SILVA DA PAIXAO
HONORATA DIAS

HUGO LEITE CARVALHO

INGRID PIAGIO SILVA

ISAIL CRISTINA DE ARAUJO SOARES
ISRAEL DA SILVA MORAES

ISRAEL LUIZ SILVA FERREIRA
ISRAEL SANTOS DA CONCEICAO
IVANISE ANDRADE DAS NEVES
IZABELE OLIVEIRA RIBEIRO
JACONIAS DE AMORIM BARBOSA

879043
879063
879191
879226
878643
879306
879102
878518
879239
879083
878986
878582
878851
878885
879024
878995
879139
879066
878788
879161
878837
878634
879292
879202
878792
878908
879078
879238
879137
878751
878891
878623
879258
878932
878678
878910
879179
878690
878739

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

N3o anexou CadUnico
N&do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o apresentou documentacdo exigida

Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N3o anexou CadUnico
N3o foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N3o anexou CadUnico
N3do anexou CadUnico

Arquivo do Histdrico Escolar do Ensino Médio incompleto
CadUnico desatualizado.

N3o anexou CadUnico
N3ao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N&o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o anexou CadUnico
N3o anexou CadUnico

N&do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM
CadUnico desatualizado.

N3o anexou CadUnico

N3o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
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JADSON FERREIRA DOS SANTOS
JAILTON SACRAMENTO DOS SANTOS
JAISE BASTOS COSTA

JAISY CARDOSO DOS SANTOS

JAMILE LEIDIANE DOS SANTOS CESAR
JAMILE MARIA REIS DE OLIVEIRA

JANE MARA FERREIRA

JANIVIA LEITE DE OLIVEIRA LEITE
JAQUELINE DE SANTANA CERQUEIRA
JEFFERSON LUIS REIS ALVES
JEFFERSON PEREIRA SANTOS
JEFFERSON PINNA DE MATOS
JENIFFER KELLY BRITO DE OLIVEIRA
JERONIMO MARCELINO DIAS

JESSICA KELLY BEZERRA CORREIA
JOAN KLEBER AMORIM DA SILVA
JOAO VICTOR SOUSA SANTOS

JOAO VITOR DIAS DA CRUZ

JOAO VITOR FREITAS CONCEICAO
JOEVANDRO SANTOS CERQUEIRA DE SANTANA
JONATHAS PEREIRA CERQUEIRA E SILVA
JORGE ADRIANO DA RESSURREICAO
JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR
JOSE AMILCAR SILVA FARIAS JUNIOR
JOSE CARLOS LEAL VIEIRA

JOSE LUIZ DE QUEIROZ BONFIM

JOSE RENATO SILVA DOS SANTOS
JOSILANE SANTOS DE JESUS
JOSINEIDE DE JESUS SANTANA
JUCIANE SILVA DE PAULA

JUCIARA DA CONCEICAO VIANA
JULIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO
JULIANNY ROCHA DE OLIVEIRA
KAENNA BARAUNA CAMPOS

KELLY LIDIA NASCIMENTO RAMOS
KELSON SAVIO OLIVEIRA PIRES
KENNEDY SILVA SANTOS

LAIANE FERREIRA ROCHA

LARISSA FERREIRA CERQUEIRA

879150
878720
879021
879247
879023
879266
878914
879060
879093
878595
878674
878586
878862
879160
879204
879057
878648
879259
879015
878981
878869
878737
878724
878872
879256
879224
878735
879235
878647
878799
878931
878806
878464
878441
878893
878966
878744
878514
879198

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

N&do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
N&o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
N3o anexou CadUnico

N&do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o anexou CadUnico

N3o anexou CadUnico
N3o anexou CadUnico
Arquivo do Histérico Escolar do Ensino Médio incompleto

N&o anexou Histdrico Escolar do Ensino Médio.
N3o anexou CadUnico

N&o anexou Histdrico Escolar do Ensino Médio.
CadUnico desatualizado.

N&o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o anexou CadUnico

N3o anexou CadUnico
N3do anexou CadUnico
N3do anexou CadUnico

Nao anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
N3o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
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LEILANE SANTOS JORGE

LEONEL SANTOS DE JESUS

LETICIA SANTOS SILVA

LILIAM DOMINGAS SILVA SANTOS
LIVIA CRISTINE FIGUEIREDO PINHO
LORENA CAMPOS SANTOS

LUAN SILVA MADUREIRA

LUANA LARISSA DE CARVALHO FERREIRA
LUCAS CAMPOS SOARES

LUCAS DOS SANTOS BATISTA
LUCAS SANTOS DA TRINDADE

LUCIANA FARIAS MENEZES

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS

MARA RUBIA PINHEIRO COSTA

MARCELA KARINE ALVES FRANCA

MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PITANGUEIRA
MARCOS NOVAIS DA ENCARNACAO
MARCUS VINICIUS MENDES SOUZA

MARIA CLAUDIA HENRIQUE MESILAS
MARIA LORRANA MELQUIADES DOS SANTOS
MARIO CESAR PESTANA

MARLON ARAUJO DO ROSARIO

MAURICIO LOBO

MAYARA MATOS DOS SANTOS

MESSIAS ARCANJO DOS SANTOS MAURICIO
MICHAEL ALEXANDRE JESUS SANTOS
MICHAEL DA PAIXAO SOARES

MONICA DE OLIVEIRA MUNIZ

NAIANA REIS RIBEIRO

NATHANE BRITO FERREIRA SANTOS
NILTON CESAR NASCIMENTO DOS SANTOS
NOEMIA DA CONCEICAO SOUZA

PAOLA REIS DOS SANTOS

PAULO RICARDO VILAR SANTOS

POLIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

RAFAEL CARLOS SANTOS BACELAR
RAFAELA REIS SILVA

878693
879091
878732
879046
879174
878711
878952
879067
879171
879065
878934

878714

878527
879044
878919
878993
879076
879298
878997
878979
878631
878578
878781
878827
878651
879159
878670
879081
878516
879148
879218
879265
878640
879157
879290

878663
879200

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO

Ndo anexou Histdrico Escolar do Ensino Médio.
Nao apresentou documentacgdo exigida

N&do anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o anexou CadUnico

N3o anexou CadUnico

N3do anexou comprovante que cursou uma das séries do Ensino
Médio como bolsista integral em escola da rede privada.

N3o anexou CadUnico
N3o anexou CadUnico
N3o anexou CadUnico
N3o anexou CadUnico

Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N&o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.
N3o anexou CadUnico

N3o anexou CadUnico

N3o anexou comprovante que cursou uma das séries do Ensino
Médio como bolsista integral em escola da rede privada.
N3o anexou CadUnico
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RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR
RAMON DE SANTANA BORGES DE AMORIM
RENATA DE SOUZA LIMA PIRES

RENATA DOURADO LEMOS

RICARDO GUSMAO MACHADO

RITA DE CASSIA LIMA FREIRE DA SILVA
RITA JOSELIA MEDEIROS DIAS

ROBERTA DE SANTANA SILVA

ROBSON SANTA CRUZ COSTA

RODOLFO DOS SANTOS BARBOSA DA CONCEICAO

ROSANGELA DE ALMEIDA LIMA
ROSELI DOS SANTOS ARAUJO

RUY CESAR VILLARPANDO COSTA
SAMARA SANTOS AMORIM

SARA ROSANE COSTA OLIVEIRA
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA

TAINA FONSECA CAJAIBA

TAMIRES MORAIS DE SOUZA
TAMMY JONILLE VAZ RIBEIRO
THAMIRES NERY SANTOS

THIAGO SANTOS GUIMARAES DE ASSIS
TIAGO SILVA SANTOS

UILMA DOS SANTOS SANTANA

URIEL OLIVEIRA BEZERRA

VALQUIRIA DA ANUNCIACAO DOS SANTOS
VERONICA SANTOS DE SANTANA
VICTOR LUCAS REIS NEVES DE SOUZA
VIVIAM QUEIROZ CUNHA

VIVIAN DA CONCEICAO LAGO
WEDERSON DA SILVA SANTOS
WELIVELTON LUIZ FELIX DOS SANTOS

WEXYZA FERREIRA DE LIMA MORAES
YASMIM FRANCINE MOURA LIMA

878962
878801
878808
878604
879033
878772
879170
879253
879163
878706
878930
879045
879264
879252
878502
879003
879199
878775
878560
879287
878776
878569
879184
878482
879214
878798
878486
879220
879311
879059
878440

878636
878498

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

N&o anexou Histérico Escolar do Ensino Médio.

N3o anexou CadUnico
N3o apresentou documentacdo exigida

N3do anexou Histdrico Escolar do Ensino Médio.
Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM
N3o foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

N3ao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM
CadUnico desatualizado.

Arquivo do Histdrico Escolar do Ensino Médio incompleto
N3o anexou CadUnico

Nao foi possivel comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM

Nao apresentou documentacgdo exigida
Ultrapassou renda igual ou inferior a 1,5 SM

N3o anexou CadUnico

Documento apresentado para a andlise da renda divergente do
previsto pelo Edital

Salvador, 04 de outubro de 2023
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